

TØMRERMESTER JENS K. MIKKELSEN A/S

Mølgårdvej 7
7173 Vonge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Jens K. Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER JENS K. MIKKELSEN A/S
Mølgårdvej 7
7173 Vonge

CVR-nr: 26088941
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken Give

Revisor LJ REVISION ApS
Nordvangen 48
7173 Vonge
DK Danmark
CVR-nr: 28284160
P-enhed: 1010960289

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i Tømrer- og snedker arbejde i forbindelse med nybyggeri af typehuse samt reovering og vedligeholdelse af eksisterende byggerier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 6,1 mio. kr. mod 4,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 765 t. kr. mod sidste år 202 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 6.161.793 | 4.434.778 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.964.246 | -3.948.889 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -197.691 | -221.241 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 999.856 | 264.648 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 7.652 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -15.757 | -2.783 |
| Ordinært resultat før skat | | 984.099 | 269.517 |
| Skat af årets resultat | 2 | -218.878 | -67.384 |
| Årets resultat | | 765.221 | 202.133 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 700.000 | 0 |
| Overført resultat | | 65.221 | 202.133 |
| I alt | | 765.221 | 202.133 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 655.692 | 571.540 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 655.692 | 571.540 |
| Anlægsaktiver i alt | | 655.692 | 571.540 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 117.900 | 143.900 |
| Varebeholdninger i alt | | 117.900 | 143.900 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.017.533 | 1.500.607 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 693.000 | 392.000 |
| Andre tilgodehavender | | 37.936 | 112.209 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 44.281 | 38.384 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.792.750 | 2.043.200 |
| Likvide beholdninger | | 2.128.489 | 1.025.074 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.039.139 | 3.212.174 |
| Aktiver i alt | | 4.694.831 | 3.783.714 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.897.104 | 1.831.883 |
| Forslag til udbytte | | 700.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 3.097.104 | 2.331.883 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 41.624 | 25.850 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 41.624 | 25.850 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 492.463 | 857.418 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 41.881 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 203.104 | 11.552 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 818.655 | 557.011 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.556.103 | 1.425.981 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.556.103 | 1.425.981 |
| Passiver i alt | | 4.694.831 | 3.783.714 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 1.831.883 | 0 | 2.331.883 |
| Betalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 65.221 | 700.000 | 765.221 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 1.897.104 | 700.000 | 3.097.104 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 4.035.981 | 3.183.131 |
| Pensionsbidrag | 446.309 | 349.420 |
| Andre omkostninger til social sikring | 481.956 | 416.338 |
| | <u>4.964.246</u> | <u>3.948.889</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder | 13 | 11 |

2. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 203.104 | 57.552 |
| Ændring af udskudt skat | 15.774 | 9.312 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 520 |
| | <u>218.878</u> | <u>67.384</u> |

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken Give, er der stillet kaution af Jens K. Mikkelsen Holding ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens K. Mikkelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Jens K. Mikkelsen Holding ApS, Mølgårdsvej 7, 7173 Vonge

Virksomheden lejer værksted og lager, som ejes af direktøren.
Den årlige leje udgør kr. 216.000.
Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.